СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

первой сессии

09.10.2015                                                                                                         №  11
Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий
 Совета депутатов Убинского сельсовета, избрание
председателей и заместителей председателей постоянных
комиссий Совета депутатов Убинского сельсовета
В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Убинского сельсовета утвержденного решением тридцать третьей сессии Совета депутатов Убинского сельсовета четвертого созыва от 25.10.2013 г. № 178

Совет депутатов Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Убинского сельсовета:
 - по мандатным вопросам, законности и развитию местного самоуправления

1. Старченко Николай Степанович
2. Ванисов Владимир Викторович
3. Колмогорова Людмила Геннадьевна
-  по бюджету и социальным вопросам

1. Плут Юлия Васильевна
2. Грудянкина Наталья Станиславовна
3. Бурых Наталья Юрьевна
4.Завезенова Анастасия Анатольевна
2.Утвердить председателей и заместителей председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Убинского сельсовета:
 - по мандатным вопросам, законности и развитию местного самоуправления

председатель - Старченко Николай Степанович
заместитель председателя – Ванисов Владимир Викторович;
 - по бюджету и социальным вопросам

председатель – Плут Юлия Васильевна

заместитель председателя – Бурых Наталья Юрьевна.
Председатель Совета депутатов
Убинского сельсовета
Убинского района

Новосибирской области                                                                      А. В. Рубцов